
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 895 49 0 0 29777 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2875 393 1 16 838 0

Anykščių r. sav.                                                                2726 1783 0 0 32177 0

Birštono sav.                                                                   87 9 0 17 56 0

Biržų r. sav.                                                                   3207 174 0 43 42127 4100

Druskininkų sav.                                                                77 40 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  517 59 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               982 412 5 0 34166 0

Jonavos r. sav.                                                                 1450 8 0 0 30011 0

Joniškio r. sav.                                                                1912 71 0 0 30859 0

Jurbarko r. sav.                                                                2114 17 0 0 49284 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1079 122 1 0 1158 0

Kalvarijos sav.                                                                 1333 32 0 2 4958 0

Kauno m. sav.                                                                   3 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2388 211 0 3 4007 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                713 180 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3161 451 0 3 65314 7623

Kelmės r. sav.                                                                  4695 51 0 28 29333 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3180 321 8 0 26869 0

Kretingos r. sav.                                                               1388 9 2 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1709 220 0 0 30217 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2559 127 0 1 0 0

Marijampolės sav.                                                               2714 400 0 1 4048 0

Mažeikių r. sav.                                                                1941 26 2 2 0 2242

Molėtų r. sav.                                                                  1634 667 2 0 10290 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3841 73 0 9 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                4578 16 0 0 3606 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3643 234 0 0 72759 306

Pasvalio r. sav.                                                                4329 83 0 0 17094 0

Plungės r. sav.                                                                 5384 335 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  2183 276 6 72 18 0

Radviliškio r. sav.                                                             3261 487 0 0 30054 0

Raseinių r. sav.                                                                3682 206 0 9 799 0

Rietavo sav.                                                                    2107 61 0 1 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2099 288 2 0 12072 0

Skuodo r. sav.                                                                  3904 302 0 27 0 0

Šakių r. sav.                                                                   4105 0 0 1 26195 1399

Šalčininkų r. sav.                                                              1366 46 0 0 1446 290

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2432 77 0 0 24 1310

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20230101 iki 20231130

2023-12-11 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 9538 421 2 32 1148 26419

Šilutės r. sav.                                                                 7067 52 0 0 8478 0

Širvintų r. sav.                                                                645 120 0 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              501 40 0 0 19867 0

Tauragės r. sav.                                                                4737 110 0 3 0 0

Telšių r. sav.                                                                  5704 354 0 2 10391 0

Trakų r. sav.                                                                   330 57 0 15 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1661 87 0 23 0 0

Utenos r. sav.                                                                  16862 333 0 0 13918 0

Varėnos r. sav.                                                                 531 28 0 33 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2198 33 0 2 154 0

Vilniaus m. sav.                                                                12 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                546 313 1 13 23153 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1293 255 0 0 0 0

Iš viso: 143878 10519 32 359 666665 43689

2023-12-11 Psl.: 2


